MU S_E O
Casa de la Memoria

CONCEPTO

INGRESOS

Ingresos sin Contraprestacién

Transferencias Y Subvenciones
Otras Transferencias

Otros Ingresos
Ingresos Diversos

GASTOS

De Administracion Y Operacion
Sueldos Y Salarios

Contribuciones imputadas

Contribuciones Efectivas

Aportes Sobre La Nomina

Prestaciones Sociales

Generales

Impuestos, Contribuciones Y Tasas

Deterioro, Depreciaciones, Amortizaciones
Depreciacion De Propiedades Planta Y Equipo ¢
Depreciacién De Bienes De Uso Publico

Amortizacion De Activos Intangibles

Otros Gastos
Gastos Diversos

19212587

Agosto 2020

4.832.723.878
4.803.329.013

4.803.329.013
4.803.329.013

29.394.865
29.394.865

'2.517.235.112

2.145.530.071
373.636.911
323.066
96.016.316
20.802.200
137.502.788
1.512.795.616
4.0563.174

371.138.646

138.347.413°

148.830.684
83.960.549

- 566.395
566.395

2.315.488.766

MUSEO CASA DE LA MEMORIA
Estado de Resultados al 31 de Agosto de 2020
(Expresados en Pesos)

Agosto 2019

4.389.873.440
4.331.033.194

4.331.033.194
4.331.033.194

58.840.246
58.840.246

3.333.808.404

2.994.282.897
360.438.242
2.066.097
96.172.304
19.007.900
128.247.693
2.381.325.986
4.887.750

338.828.797
127.108.251
148.423.069

63.297.477

696.710
696.710

1.056.065.036

Variacion Variacion absoulta
procentual o ]
10,09% 442.850.438
10,90% 472.295.819
10,90% 472.295.819
10,90% 472.295.819
-50,04% -29.445.381
-50,04% -29.445.381
-24,49% -816.573.292
-28,35% -848.752.826
3,66% 13.198.669
-84,36% -1.743.031
-0,16% -155.988
9,44% 1.794.300
7.22% 9.255.095
-36,47% -868.530.370
-17,07% -834.576
9,564% 32.309.849
8,84% 11.239.162
0,27% 407.615
32,64% 20.663.072
-18,70% -130.315
-18,70% -130.315
1 19,26‘71 .259.423.730
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